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Alles wie
ich will. 
-20 Prozent 
Member 
Bonus.
€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 30.06.2016!



Sie wollen besten Empfang und schnelles Internet nicht nur unterwegs, sondern auch daheim? Dann vergessen Sie 
Festnetz-Internet und hohe Installationsgebühren: Bei My HomeNet müssen Sie nur die HomeNet Box oder den HomeNet 
Router anstecken, und schon surfen Sie und Ihre ganze Familie mit Tablet, PC oder Laptop im LTE-Netz von T-Mobile.

Ich will zuhause surfen

My HomeNet

€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 30.06.2016!

Exklusive Membervorteile:
 -20 % Member Bonus auf ausgewählte Tarife
 Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen 
 bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen
 Alle Geräte ohne SIM Lock

Exklusive Membervorteile:
 -20 % Member Bonus auf ausgewählte Tarife
 Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen 
 bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen
 Alle Geräte ohne SIM Lock

-20 Prozent auch auf My Net2go.

Member Bonus: -20 % Rabatt auf die reguläre Grundgebühr des jeweiligen Tarifs für 24 Monate. Basispaket € 20 jährlich. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Aktion gültig 
bis 30.06.2016. Nur im T-Mobile Austria Netz nutzbar. Testaktion: 4 Wochen (28 Tage) Rückgaberecht gültig ab Zeitpunkt des Vertragsabschlusses. Preise und Details: 
www.t-mobile.at. Nutzungsbedingungen sowie die gültige Retourenrichtlinie sind abrufbar unter testen-wie-ich-will.at. Die Ihrem Tarif jeweils zugeordneten Bandbreiten 
verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Übertragungsgeschwindigkeiten können nicht zugesichert werden und sind von zahlreichen Faktoren wie Stand-
ort, Endgerät, besonderen Tarifbestimmungen, Verwendungsgruppe, Netzauslastung etc. abhängig. Infos unter www.t-mobile.at/bandbreitenoptimierung

MY HOMENET 
TARIF DATENVOLUMEN

PREIS MIT
MEMBERBONUS

€ 2399
mtl.

My HomeNet Unlimited

TURBo

MAXIMALE
GESCHWINDIGKEIT 
DOWN- / UPLOAD

To
p 

SE
ll

ER

50 / 10 Mbit/s

€ 3999
mtl.

My HomeNet Unlimited
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